РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской
области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2015г.                                 № 39

О внесении изменений в Постановление
 главы администрации Терновского
сельского поселения от 13.11.2015г №37
«О проведении открытого по составу
участников и форме подачи предложений
о цене аукциона на право заключения
договоров аренды муниципального
имущества Терновского сельского поселения

   В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь ст.39.11-39.18-3 и 39.18 Земельного Кодекса РФ, Уставом Терновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.1 настоящего постановления предложение: Форма подачи предложений о цене – открытая, «шаг аукциона-5%» заменить на предложение: Форма подачи предложений о цене – открытая, «шаг аукциона-3%».
2. В п.7 пп.7.8 предложение – «Шаг аукциона» устанавливается в размере пяти процентов начальной (минимальной) цены договора (цены лота), указанной в извещении о проведении аукциона
            заменить на предложение:- «Шаг аукциона» устанавливается в размере трех
             процентов начальной (минимальной) цены договора (цены лота), указанной в
             извещении о проведении аукциона.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на сайте: http://torgi.gov.ru.и сайте Терновского сельского поселения www.ternovskoe-sp.ru, областной газете «Волгоградская правда», районной газете «Еланские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Терновского
сельского поселения                                     А.Н.Решетников